

BERAKO UDALA

2019 AURREKONTUAREN ZERRENDA ZEHAZTUA

Aukeraketa irizpideak : GASTUAK

Bertsioa Deskribapena

000 PRESUPUESTO 2019

Kontusailaren kod.	Poltsaren kod.	Deskribapena	Hasierako kontsig.
1 0110031002	1 0 3	2013KO MAILEGUAREN INTERESAK	4.500,00
1 0110031005	1 0 3	2002KO MAILEGUAREN INTERESAK. LABORAL KU	1.900,00
1 0110031006	1 0 3	2009KO MAILEGUAREN INTERESAK	7.276,02
1 0110031009	1 0 3	2012KO MAILEGUAREN INTERESAK	5.500,00
1 0110035900	1 0 3	ABALEN INTERESAK	420,04
GUZTIRA 1 0 3			19.596,06
1 0111091300	1 0 9	2013KO MAILEGUA AMORTIZATZEA	18.000,00
1 0111091305	1 0 9	2002KO MAILEGUA AMORTIZATZEA. LABORAL KU	23.333,33
1 0111091306	1 0 9	2009KO MAILEGUA AMORTIZATZEA	31.240,84
1 0111091307	1 0 9	2012KO MAILEGUA AMORTIZATZEA	21.390,00
GUZTIRA 1 0 9			93.964,17
1 1321012003	1 1 1	ALBIENTEEN OINARRIZKO SOLDATA	18.862,23
1 1321012006	1 1 1	ALBIENTEEN ANTZINATASUNA	794,69
1 1321012007	1 1 1	ALBIENTEEN GRADOARI DAGOKION ORDAINKETA	3.819,62
1 1321012103	1 1 1	BERTZE OSAGARRIAK: ALBIENTEAK	8.491,69
1 1321016400	1 1 1	FAMILI LAGUNTZA: ALBIENTEAK	867,07
1 1322112003	1 1 1	MENDIZAINAREN OINARRIZKO SOLDATA	18.862,23
1 1322112103	1 1 1	BERTZE OSAGARRIAK: MENDIZAINA	6.982,74
1 1322116400	1 1 1	FAMILI LAGUNTZA: MENDIZAINA	1.690,60
1 1350 16205	1 1 1	SUHILTZAILE BOLONDRESEN ASEGURUA	2.400,00
1 1510013100	1 1 1	ARKITEKTO TEKNIKOAREN SOLDATA	17.699,17
1 1533 13100	1 1 1	ZERBITZU ANITZ. BEHIN-BEHINEKO LANG. SOL	26.068,04
1 1612 12003	1 1 1	ZERBITZU ANITZ. LANGIL. OINAR. SOLDATA C	18.862,23
1 1612 12004	1 1 1	ZERBITZU ANITZ. LANGIL. OINAR. SOLDATA D	16.427,70
1 1612 12006	1 1 1	ZERBITZU ANITZETA. LANGIL. ANTZINATASUNA	794,69
1 1612 12007	1 1 1	ZERBITZU ANITZ. LANGIL. GRADUARI DAGOKIO	2.957,11
1 1612 12103	1 1 1	BERTZE OSAGARRIAK: ZERBITZU ANITZ. LANGI	15.579,83
1 1612 16400	1 1 1	FAMILI LAGUNTZA: ZERBITZU ANITZ. LANGILE	867,07
GUZTIRA 1 1 1			162.026,71
1 1321021400	1 1 2	ALBINTEEN IBILGAILUAREN KONPONKETA	1.000,00
1 1321021401	1 1 2	ALBINTEEN IBILGAILUAREN AZTER. TEKNIKO	40,00
1 1321022103	1 1 2	ALBINTEEN IBILGAILUAREN ERREGAIA	1.700,00
1 1321022104	1 1 2	ALBINTEEN JANTZIAK	1.000,00
1 132102220001	1 1 2	ALBINTEEN MUGIKORRA	700,00
1 1321022400	1 1 2	ALBINTEEN IBILGAILUAREN ASEGURUA	400,00
1 1321023120	1 1 2	ALBINTEEN KILOMETRAJEA	150,00
1 1322121303	1 1 2	MAKINERIAREN KONPONKETA (BASOZAINA)	3.000,00
1 1322121400	1 1 2	BASOZAINAREN IBILGAILUAREN KONPONKETA	1.000,00
1 1322121401	1 1 2	BASOZAINAREN IBILGAILUAREN AZTE TEKNIKO	80,00
1 1322122103	1 1 2	MENDIZA IBILGAILUAREN ETA MOTOZERRA ERRE	2.300,00

BERAKO UDALA

2019 AURREKONTUAREN ZERRENDA ZEHAZTUA

Kontusailaren kod.	Poltsaren kod.	Deskribapena	Hasierako kontsig.
1 1322122104	1 1 2	BASOZAINAREN JANTZIAK	250,00
1 132212220001	1 1 2	BASOZAINAREN MUGIKORRA	250,00
1 1322122400	1 1 2	BASOZAINAREN IBILGAILUAREN ASEGURUA	550,00
1 1330021300	1 1 2	SEMAFOROA MANTENTZEA	1.000,00
1 133002210001	1 1 2	SEMAFOROEN ARGIAREN GASTUAK	550,00
1 1330022701	1 1 2	GARABI ZERBITZUA	50,00
1 1350 21204	1 1 2	SUHILTZAILEEN PARKEAREN MANTENTZE-LANAK	4.000,00
1 1350 21400	1 1 2	SUHILTZAILEEN IBILGAILUEN KONPONKETA	2.500,00
1 1350 21401	1 1 2	SUHILTZAILEEN IBILGAILUEN AZTERK. TEKNIK	250,00
1 1350 2210001	1 1 2	SUHILTZAILE PARKEKO ARGIA	2.000,00
1 1350 22103	1 1 2	SUHILTZAILEEN IBILGAILUEN ERREGAIA	1.200,00
1 1350 22104	1 1 2	SUHILTZAILEENDAKO EKIPAMENDUA	3.803,65
1 1350 2219901	1 1 2	SUHILTZAIL. MATERIAL EZ-INBENTARIAGARRIA	1.500,00
1 1350 2220001	1 1 2	SUHILTZAILEEN MUGIKORRA	500,00
1 1350 22400	1 1 2	SUHILTZAILEEN IBILGAILUEN ASEGURUA	2.800,00
1 1350 22601	1 1 2	ORDEZKARITZA GASTUAK: SUHILTZAILEAK	700,00
1 1350 22607	1 1 2	GIDA BAIMENAK - SUHILTZAILEAK	2.200,00
1 1350 22701	1 1 2	SUHILTZAILE-PARKEKO SU-ITZALGAILUEN MANT	180,00
1 1510021201	1 1 2	MARKESINAREN MANTENTZE-LANAK	500,00
1 1510021202	1 1 2	ELEKTROBIAREN MANTENTZE-LANAK	1.000,00
1 151002210001	1 1 2	MARKESINAKO ARGIAREN GASTUAK	125,00
1 1510022400	1 1 2	UDAL ERAIKIEN ASEGURUAK	8.500,00
1 1510022602	1 1 2	PRENTSAN IRAGARKIAK	4.000,00
1 1510022760	1 1 2	HIRIGINTZAKO AHOLKULARITZA	50.000,00
1 1510023120	1 1 2	ARKITEKTOAREN KILOMETRAJEA	600,00
1 1522 21900	1 1 2	EJEKUZIO AGINDUAK	100,00
1 1531 2219900	1 1 2	AUZOLANETARAKO MATERIALA	5.000,00
1 1533 21000	1 1 2	BIDEEN MANTENTZE-LANAK	5.000,00
1 1533 21301	1 1 2	MAKINERIAREN MANTENTZE-LANAK	200,00
1 1533 2219900	1 1 2	KALEETARAKO MATERIAL EZ-INBENTARIAGARRIA	9.000,00
1 1601 21300	1 1 2	SANEAMENDU SAREKO MANTENTZE-LANAK	2.000,00
1 1602 22500	1 1 2	JABARI PUBLIKOKO ONDASUN. ERABIL. KANONA	1.500,00
1 1602 22501	1 1 2	ISURTZE-SARIA	20.198,11
1 1611 21300	1 1 2	URAREN AZPIEGITUREN MANTENTZE LANAK	20.000,00
1 1612 21301	1 1 2	URAREN INSTALAZIOEN MANTENTZE LANAK	10.000,00
1 1612 21303	1 1 2	MAKINERIAREN KONPONKETA (URA)	1.000,00
1 1612 21400	1 1 2	ZERBITZU ANITZET. IBILGAILUEN KONPONKETA	2.200,00
1 1612 21401	1 1 2	ZERBITZU ANITZETAKO IBILGAILUEN (I.A.T.)	200,00
1 1612 2210001	1 1 2	URAREN BONBA-ARAZTEGIA ARGIAREN GASTUAK	13.000,00
1 1612 2210002	1 1 2	URAREN BONBA-ARAZTEGIA ARGIAREN GAS. LES	2.000,00
1 1612 22101	1 1 2	ALKAIAGAKO URA	5.000,00
1 1612 22103	1 1 2	ZERBITZU ANIT. IBILGAILUEN ERREGAIA	2.800,00
1 1612 22104	1 1 2	ZERBITZU ANITZETAKO LANGILEEN JANTZIAK	2.000,00
1 1612 22111	1 1 2	BRIDAK ETA KONTAGAILUAK	600,00
1 1612 2219900	1 1 2	MATERIAL EZ-INBENTARIAGARRIA (URA)	1.000,00

BERAKO UDALA

2019 AURREKONTUAREN ZERRENDA ZEHAZTUA			
Kontusailaren kod.	Poltsaren kod.	Deskribapena	Hasierako kontsig.
1 1612 2219901	1 1 2	URA ARAZTEKO PRODUKTUAK	6.000,00
1 1612 2219902	1 1 2	URA ARAZTEKO PRODUKTUAK LESAKAKO DEPOSIT	500,00
1 1612 2220001	1 1 2	ZERBITZU ANITZETAKO MUGIKORRAK	600,00
1 1612 2220002	1 1 2	UR-BILTEGIAREN ALARMA	250,00
1 1612 2220003	1 1 2	UR-BILTEGIAREN ALARMA LESAKA	250,00
1 1612 22400	1 1 2	ZERBITZU ANITZ. IBILGAILUEN ASEGUURUAK	1.600,00
1 1612 22502	1 1 2	TELEKOMUNIKAZIOEN TASA	100,00
1 1612 2270901	1 1 2	KONTAGAILUEN IRAKURKETA ETA MANTENIMENDU	12.000,00
1 1612 2270902	1 1 2	UREN ANALISIA	1.890,86
1 1630 2270901	1 1 2	KALE ETA KANPOSANTUAREN GARBIKETA	54.705,60
1 1650 21302	1 1 2	ARGITERI PUBLIKOAREN KONPONKETAK	7.000,00
1 1650 2210001	1 1 2	ARGITERI PUBLIKOA (KONTSUMOA)	40.000,00
1 1690 21300	1 1 2	ESKOLAMENDIKO ANTENAREN MANTENIMENDUA	200,00
1 1710 21000	1 1 2	BERDEGUNEETAKO MANTENIMENDUA	50.373,93
1 1710 21001	1 1 2	PARKEEN MANTENTZE-LANAK	2.000,00
1 1721 2270601	1 1 2	INGURUMEN-AHOLKULARITZA	5.000,00
GUZTIRA 1 1 2			385.647,15
1 1510047900	1 1 4	ASEGURU ETXEEN KALTE-ORDAINAK	500,00
GUZTIRA 1 1 4			500,00
1 1350 62200	1 13 6	SUHILTZAILIEN INBERTSIOAK	15.000,00
1 1510060900	1 15 6	LIXUTEGIAK MOLDATU	100,00
1 1510060901	1 15 6	URBANIZAZIO BERRIAK	100,00
1 1510060902	1 15 6	ZALAIN AUTOBUS GELTOKIAK	100,00
1 1510062500	1 15 6	HIRI TRESNERIA	2.000,00
1 1510062502	1 15 6	MUGIKORTASUNA	2.000,00
1 1510064000	1 15 6	UDAL PLANA BERRITZEA. IBARDIN	100,00
1 1532 61900	1 15 6	ZOLA BERRITZEA/ESPALOIZK MOLDATU	20.000,00
1 1533 62500	1 15 6	TRESNERIA	3.000,00
1 1601 60900	1 16 6	ZALAIN POLIGONOKO SANEAMENDUA	100,00
1 1612 60900	1 16 6	AGERRA AUZOKO HORNIDURA ETA SANEAMENDU S	448.027,21
1 1710 62500	1 17 6	PARKEETAN INBERTSIOAK	2.000,00
1 1710 64000	1 17 6	IKERKETAK/AURREPROIEKTUAK	5.000,00
GUZTIRA 1 1 6			497.527,21
1 1522 78000	1 15 7	UDALAK ETXEAK BERRITU	100,00
GUZTIRA 1 1 7			100,00
1 2110 1600001	1 2 1	UDALETXEKO LANGILEEN GIZARTE SEGURANTZA	115.000,00
1 2110 16004	1 2 1	FAMILIA LANGUNTZAKO DERRAMA, MONTEPIOA	200.000,00
1 2110 16008	1 2 1	A.S.U.N. Y A.S.U.E.	1.000,00
1 2110 16205	1 2 1	LANGILEEN ASEGUURUA	7.500,00
1 2411 13100	1 2 1	BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN KONTRATAZIOA	35.954,76
1 2411 1600001	1 2 1	BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN GIZARTE SEGURAN	13.010,64
1 2412 13100	1 2 1	BABESTUTAKO ENPLEGUKO LANGILEAK	17.825,00
1 2419 13100	1 2 1	OINARRIZKO ERRENTA KOBRAT. LANGIL. KONTR	18.068,40
1 2419 1600001	1 2 1	OINARRIZKO ERRENTA KOBR. LANG. GIZAR. SE	6.450,48
GUZTIRA 1 2 1			414.809,28

BERAKO UDALA

2019 AURREKONTUAREN ZERRENDA ZEHAZTUA			
Kontusailaren kod.	Poltsaren kod.	Deskribapena	Hasierako kontsig.
1 2210 22799	1 2 2	LAN-ARRISKUEN PREBENTZIO ZERBITZUA	1.600,00
1 2318 2210001	1 2 2	LAGUN HAUNDIKO ARGIAREN GASTUAK	4.000,00
1 2411 22104	1 2 2	KONTRATUDUNEN JANTZIAK	700,00
GUZTIRA 1 2 2			6.300,00
1 2311 46300	1 2 4	OINARRIZ. GIZARTE ZERB. MANKO. TRASFEREN	100.000,00
1 2314 48200	1 2 4	SAN JOSE ZAHAR-ETXEARI DIRULAGUNTZA	20.000,00
1 2390 49000	1 2 4	GARAPEN-BIDEAN DAGOEN HERRI. DIRULAGUNTZ	3.000,00
GUZTIRA 1 2 4			123.000,00
1 3121 13000	1 3 1	OSASUN ETXEKO GARBITZAILEAREN SOLDATA	9.089,11
1 3121 1600001	1 3 1	OSASUN ETXEKO GARBITZAIL. GIZARTE SEGURA	3.044,85
1 3232 12004	1 3 1	ATEZAINAREN OINARRIZKO SOLDATA	16.427,70
1 3232 12103	1 3 1	ATEZAINAREN BERTZELAKO OSAGARRIAK	5.643,00
1 3232 13000	1 3 1	ESKOLAKO GARBITZAILEEN SOLDATA	43.201,05
1 3232 1600001	1 3 1	ESKOLAKO GARBITZAILEEN GIZARTE SEGURANTZ	14.472,35
1 3232 16400	1 3 1	ATEZAINAREN FAMILIA-LAGUNTZA	867,08
1 3261 13000	1 3 1	MUSIKA ESKOLAKO GARBITZAILEAREN SOLDATA	7.129,83
1 3261 1600001	1 3 1	MUSIKA ESKOLAKO GARBITZAIL. GIZARTE SEGU	2.388,49
1 3321013000	1 3 1	LIBURUTEGIKO GARBITZAILEAREN SOLDATA	4.277,90
1 332101600001	1 3 1	LIBURUTEGIKO GARBITZAILEAREN GIZAR. SEGU	1.433,10
1 3331 13000	1 3 1	KULTUR ETXEKO LANGILEAREN GIZAR. SEGURAN	4.277,90
1 3331 1600001	1 3 1	KULTUR ETXEKO GARBILTZAILEAREN GIZ. SEGU	1.433,10
1 3340 13000	1 3 1	KULTUR KOORDINATZAILEAREN OINARRIZKO SOL	25.896,16
1 3340 13002	1 3 1	KULTUR KOORDINATZAILEAREN BESTE ORDAINSA	6.305,32
1 3340 16400	1 3 1	KULTUR KOORDINATZAILEAREN FAMILIA-LAGUNT	866,93
1 3370 13000	1 3 1	BERALANDETAKO GARBITZAILEAREN SOLDATA	1.711,16
1 3370 1600001	1 3 1	BERALANDETA GARBITZAILEAREN GIZAR. SEGUR	573,24
1 3422 13000	1 3 1	FRONTOIKO GARBITZAILEEN SOLDATA	4.872,21
1 3422 1600001	1 3 1	FRONTOIKO GARBITZAILEAREN GIZARTE SEGURA	1.632,19
GUZTIRA 1 3 1			155.542,67
1 3110 2270901	1 3 2	DES RATIZAZIOA BERAN	2.600,00
1 3110 2270902	1 3 2	LIZTOR BELTZEN AURKAKO NEURRIAK	1.000,00
1 3121 21201	1 3 2	OSASUN ETXEAREN MANTENIMENDUA	1.000,00
1 3121 21300	1 3 2	OSASUN ETXEKO KALEFAKZIOAREN MANTENIMEND	200,00
1 3121 21500	1 3 2	OSASUN ETXEKO FOTOKOPIADORAREN MANTENIME	400,00
1 3121 2210001	1 3 2	OSASUN ETXEKO ARGIAREN GASTUAK	5.000,00
1 3121 22102	1 3 2	OSASUN ETXEKO GASA	2.700,00
1 3121 22104	1 3 2	OSASUN ETXEKO GARBITZAILEAREN JANTZIAK	100,00
1 3121 22110	1 3 2	OSASUN ETXERAKO GARBIKETA PRODUKTUAK	600,00
1 3121 2220001	1 3 2	OSASUN ETXEKO MUGIKORRAK	850,00
1 3121 22701	1 3 2	OSASUN ETXEKO SU-ITZALGAILUEN MANTENIMEN	170,00
1 3121 2270901	1 3 2	OSASUN ETXEKO DESINFEKZIOA	660,00
1 3200 21200	1 3 2	BIOMASAKO GALDARAREN MANTENIMENDUA	3.000,00
1 3200 21300	1 3 2	BIOMASAKO KALEFAKZIOAREN MANTENIMENDUA	4.600,00
1 3200 2210001	1 3 2	BIOMASA GELAKO ARGIAREN GASTUAK	1.000,00
1 3200 2219900	1 3 2	BIOMASARAKO EZPALA	18.000,00

BERAKO UDALA

2019 AURREKONTUAREN ZERRENDA ZEHAZTUA

Kontusailaren kod.	Poltsaren kod.	Deskribapena	Hasierako kontsig.
1 3231 21200	1 3 2	HAUR ESKOLAKO MANTENTZE LANAK	1.500,00
1 3231 22630	1 3 2	BANKUKO KOMISIOAK: HAUR ESKOLA	40,00
1 3231 22799	1 3 2	HAUR ESKOLAKO KUDEAKETA	160.886,56
1 3232 21203	1 3 2	ESKOLAKO MANTENTZE-LANAK	10.000,00
1 3232 21302	1 3 2	ESKOLAKO IGOGAILUAREN MANTENIMENDUA	2.100,00
1 3232 2210001	1 3 2	ESKOLAKO ARGIAREN GASTUAK	14.500,00
1 3232 22104	1 3 2	ESKOLAKO GARBITZAILEEN JANTZIAK	400,00
1 3232 22110	1 3 2	ESKOLARAKO GARBIKETA PRODUKTUAK	3.200,00
1 3232 2219900	1 3 2	ESKOLARAKO MATERIAL EZ-INBENTARIAGARRIA	3.000,00
1 3232 2220001	1 3 2	ESKOLAKO TELEFONOA	1.500,00
1 3232 22701	1 3 2	ESKOLAKO SU-ITZALGAILUEN MANTENIMENDUA	250,00
1 3232 2270901	1 3 2	ESKOLAKO DESINSEKTAZIOA	700,00
1 3261 22104	1 3 2	KULTURA/MUSIKA ESK GARBITZAILEAREN JANTZ	200,00
1 3261 22110	1 3 2	MUSIKA ESKOLARAKO GARBIKETA PRODUKTUAK	1.000,00
1 3270 22699	1 3 2	MEMORIA HISTORIKOA	5.000,00
1 3270 22799	1 3 2	BERDINTASUNA	1.500,00
1 3321021201	1 3 2	LIBURUTEGIKO MANTENTZE LANAK	300,00
1 3321022000	1 3 2	LIBURUTEGIRAKO BULEGOKO MATERIALA	100,00
1 3321022001	1 3 2	PRENTSA, ALDIZKARIAK ETA BERTZEL. ARGITA	1.200,00
1 332102210001	1 3 2	LIBURUTEGIKO ARGIAREN GASTUAK	2.200,00
1 3321022110	1 3 2	LIBURUTEGIRAKO GARBIKETA PRODUKTUAK	400,00
1 332102270903	1 3 2	LIBURUTEGIKO KONTENEDOREEN MANTENIMENDUA	42,32
1 3331 20300	1 3 2	KULTUR ETXERAKO MATERIALAREN ALOKAIRUA	1.500,00
1 3331 21201	1 3 2	KULTUR ETXEKO MANTENTZE LANAK	3.000,00
1 3331 21300	1 3 2	KULTUR ETXEKO IGOGAILUAREN MANTENIMENDUA	2.000,00
1 3331 21301	1 3 2	KULTUR ETXEKO KALEFAKZIOAREN MANTENIMEND	100,00
1 3331 22000	1 3 2	KULTUR ETXERAKO BULEGOKO MATERIALA	300,00
1 3331 2210001	1 3 2	KULTUR ETXEKO ARGIAREN GASTUAK	4.000,00
1 3331 22101	1 3 2	KULTUR ETXERAKO URAREN EROSKETA	125,00
1 3331 22103	1 3 2	KULTUR ETXEKO KALEFAKZIORAKO GASOILA	4.000,00
1 3331 22110	1 3 2	KULTUR ETXERAKO GARBIKETA PRODUKTUAK	500,00
1 3331 22701	1 3 2	KULTUR ETXEKO SU-ITZALGAILUEN MANTENIMEN	200,00
1 3331 2270903	1 3 2	KULTUR ETXEKO KONTENEDOREEN MANTENIMENDU	42,32
1 3331 22770	1 3 2	TEKNIKOAREN KONTRATAZIOA	5.250,00
1 3340 22609	1 3 2	KULTURA PROGRAMAZIOA	40.000,00
1 3340 2262001	1 3 2	LURRAREN EGUNA	12.500,00
1 3340 23120	1 3 2	KULTUR TEKNIKARIAREN KILOMETRAJEA	300,00
1 3370 21201	1 3 2	BERALANDETAKO MANTENTZE-LANAK	600,00
1 3370 21300	1 3 2	BERALANDETAKO KALDERAREN MANTENIMENDUA	100,00
1 3370 2210001	1 3 2	BERALANDETAKO ARGIAREN GASTUAK	1.300,00
1 3370 22102	1 3 2	GASA BERALANDETA	1.000,00
1 3370 22110	1 3 2	BERALANDETARAKO GARBIKETA PRODUKTUAK	200,00
1 3370 22699	1 3 2	MURALAK PARETETAN	100,00
1 3370 22701	1 3 2	BERALANDETAKO SU-ITZALGAILUEN MANTENUA	40,00
1 3380021500	1 3 2	ERRALDOIAK	100,00

BERAKO UDALA

2019 AURREKONTUAREN ZERRENDA ZEHAZTUA

Kontusailaren kod.	Poltsaren kod.	Deskribapena	Hasierako kontsig.
1 338002210001	1 3 2	BERAGAZTEKO ARGIAREN GASTUAK	1.100,00
1 338002262001	1 3 2	BERAKO BESTAK	67.000,00
1 338002262002	1 3 2	KABALGATA, KALDEREROAK, INAUTERIAK, ETAB	8.000,00
1 338002262003	1 3 2	AUZOETAKO BESTAK	1.500,00
1 341002274002	1 3 2	KIROL JARDUERAK	21.097,43
1 3420 2274001	1 3 2	KIROL INSTALAZIOEN KUDEAKETA	92.891,84
1 3421 21200	1 3 2	IGERILEKUAREN MANTENTZE-LANAK	10.000,00
1 3421 22701	1 3 2	IGERILEKUKO SU-ITZALGAILUEN MANTENIMENDU	75,00
1 3421 2270902	1 3 2	IGERILEKUKO UREN ANALISIA	900,00
1 3422 21200	1 3 2	FRONTOIKO MANTENTZE-LANAK	1.000,00
1 3422 2210001	1 3 2	FRONTOIKO ARGIA	3.500,00
1 3422 22110	1 3 2	FRONTOIRAKO GARBIKETA PRODUKTUAK	400,00
1 3422 22701	1 3 2	FRONTOIKO SU-ITZALGAILUEN MANTENUA	200,00
1 3423 21200	1 3 2	FUTBOL ZELAIKO MANTENTZE-LANAK	2.000,00
1 3423 2210001	1 3 2	FUTBOL ZELAIKO ARGIAREN GASTUAK	9.000,00
1 3424 21205	1 3 2	KIROLDEGIKO MANTENTZE-LANAK	3.500,00
1 3424 21600	1 3 2	KIROLDEGIKO SARBIDEEN MANTENIMENDUA	2.100,00
1 3424 22701	1 3 2	KIROLDEGIKO SU-ITZALGAILUEN MANTENIMENDU	275,00
GUZTIRA 1 3 2			553.695,47
1 3239 48200	1 3 4	IKASTOLAREKIN HITZARMENA	45.000,00
1 3261 41000	1 3 4	MUSIKA ESKOLARA TRANSFERENTZIA	190.411,79
1 3300 48200	1 3 4	KULTURARAKO DIRULAGUNTZAK	15.000,00
1 3340 48201	1 3 4	BERAKO ABESBATZA	2.303,05
1 3340 48202	1 3 4	GURE TXOKOA DANTZA TALDEA	2.303,05
1 3340 48203	1 3 4	BERAKO MUSIKA BANDA	2.303,05
1 3350 46300	1 3 4	EUSKARA MANKOMUNITATEARI TRASFERENTZIA	117.323,33
1 3350 46301	1 3 4	UEMA	8.490,00
1 3350 48200	1 3 4	UDALBILTZA	7.000,00
1 3350 48201	1 3 4	EUSKO IKASKUNTZA	300,00
1 3380048202	1 3 4	AUZOKO BESTATAKO DIRULAGUNTZAK	1.600,00
1 3410048200	1 3 4	KIROL JARDUERETARAKO DIRULAGUNTZAK	15.000,00
GUZTIRA 1 3 4			407.034,27
1 3232 62200	1 32 6	ESKOLAKO OBRAK	15.000,00
1 3239 62200	1 32 6	IKASTOLAKO LEIHOAK ETA TEILATUA	100,00
1 3261 62200	1 32 6	IGOGAILUA MUSIKA ESKOLAN	100,00
1 3261 62201	1 32 6	MUSIKA ESKOLAKO MOLDAKETAK	5.000,00
1 3321062900	1 33 6	LIBURUTEGIKO EKIPAMENDUA	4.000,00
1 3331 62200	1 33 6	KULTUR ETXEKO ATARIAK	100,00
1 3331 62500	1 33 6	KULTUR ETXERAKO ALTZAIRUAK	1.000,00
1 3420 60900	1 34 6	PUMPTRAK	100,00
1 3420 60901	1 34 6	MATZADA KIROL GUNEA EGOKITU	15.000,00
1 3422 62200	1 34 6	FRONTOIA	194.604,31
GUZTIRA 1 3 6			235.004,31
1 3261 71000	1 32 7	MUSIKA ESKOLAKO INBERTSIOEN TRASFERENTZI	3.000,00
1 3423 78200	1 34 7	FUTBOL ZEILAIRAKO HITZARMENA	23.000,00

BERAKO UDALA

2019 AURREKONTUAREN ZERRENDA ZEHAZTUA			
Kontusailaren kod.	Poltsaren kod.	Deskribapena	Hasierako kontsig.
GUZTIRA 1 3 7			26.000,00
1 4320 13100	1 4 1	TURISMO BULEGOKO LANGILEEN SOLDATA	15.844,24
1 4320 1600001	1 4 1	TURISMO BULEGOKO LANGIL. GIZAR. SEGURANT	5.188,96
GUZTIRA 1 4 1			21.033,20
1 4121 21000	1 4 2	BIDE ETA PISTEN MANTENIMENDUA	10.000,00
1 4121 2219900	1 4 2	MATERIAL EZ-INBENTARIAGARRIA: MENDIAK	650,00
1 4121 22602	1 4 2	IRAGARKIAK PRENTSAN: MENDIA	500,00
1 4121 22699	1 4 2	SU EGURRAK	8.000,00
1 4311022606	1 4 2	TOKIKO GARAPENA	4.000,00
1 4320 2220001	1 4 2	TURISMOKO MUGIKORRA	130,00
GUZTIRA 1 4 2			23.280,00
1 4121 48200	1 4 4	FOESNARI TRANSFERENTZIA	400,00
1 4300 48200	1 4 4	CEDERNARI TRANSF. (LANGILE KONTRA ETA KU	18.000,00
1 4311048200	1 4 4	MERKATARIEN ELKARTEARI DIRULAGUNTZA	432,00
1 4320 48200	1 4 4	BAZTAN-BIDASOA TURISMO KUOTA	7.461,00
GUZTIRA 1 4 4			26.293,00
1 4121 62300	1 41 6	ESKABADORAREN EKIPAMENDUA	5.000,00
1 4121 68200	1 41 6	GONDENDIAGA MOLDATU	100,00
1 4121 68201	1 41 6	GARINEN BENTA MOLDATU	100,00
1 4121 69200	1 41 6	LANDAKETAK	80.000,00
1 4121 69201	1 41 6	MENDI GARBIKETAK	23.336,65
1 4121 69202	1 41 6	DESBROZEAK	8.000,00
1 4121 69203	1 41 6	ADARRAK BILTZEA	7.000,00
1 4540 60901	1 45 6	ELTZAURDIA ETA IDOIAKO BIDEAK MOLDATU	15.000,00
GUZTIRA 1 4 6			138.536,65
1 9120 10000	1 9 1	UDALKIDEEN SOLDATA	31.281,88
1 9120 1600001	1 9 1	UDALKIDEEN GIZARTE SEGURANTZA	10.182,25
1 9120 16205	1 9 1	UDALKIDEEN ASEGURUA	1.440,00
1 9200 12000	1 9 1	IDAZKARIAREN OINARRIZKO SOLDATA	27.028,56
1 9200 12003	1 9 1	ADMINISTRARIEN OINARRIZKO SOLDATA	75.448,92
1 9200 12006	1 9 1	BULEGOKO LANGILEEN ANTZINATASUNA	5.202,15
1 9200 12007	1 9 1	BULEGOKO LANG GRADUARI DAGOKION LANSARIA	31.515,59
1 9200 12103	1 9 1	BULEGOKO LANGILEEN BESTELAKO OSAGARRIAK	44.347,93
1 9200 13000	1 9 1	HERRIKO ETXEKO GARBITZAILEAREN SOLDATA	9.089,11
1 9200 13100	1 9 1	LANGILE LAN-KONTRATUDUNEN SOLDATA	6.000,00
1 9200 13101	1 9 1	GARBITZAILEEN ORDEZKAPENAK	13.299,04
1 9200 1600001	1 9 1	HERRIKO ETXEKO GARBITZAILEAREN GIZARTE S	3.044,85
1 9200 16200	1 9 1	LANGILEEN FORMAKUNTZA	1.000,00
1 9200 16400	1 9 1	BULEGOKO LANGILEEN FAMILI LAGUNTZA	3.901,62
1 9310 12002	1 9 1	KONTUHARTZAILEAREN OINARRIZKO SOLDATA	22.738,18
1 9310 12006	1 9 1	KONTUHARTZAILEA-ANTZINATASUNA	1.023,60
1 9310 12007	1 9 1	KONTUHARTZ. GRADUARI DAGOKION ORDAINKETA	6.139,32
1 9310 12103	1 9 1	BESTELAKO OSAGARRIAK. KONTUHARTZAILEA	12.672,02
1 9310 13100	1 9 1	OGASUNEKO LANGILE LAN-KONTRATUDUNA	24.267,27
1 9310 16400	1 9 1	FAMILI LAGUNTZA. KONTUHARTZAILEA	867,08

BERAKO UDALA

2019 AURREKONTUAREN ZERRENDA ZEHAZTUA			
Kontusailaren kod.	Poltsaren kod.	Deskribapena	Hasierako kontsig.
GUZTIRA 1 9 1			330.489,37
1 9120 2220001	1 9 2	UDALKIDEEN MUGIKORRA	400,00
1 9120 23000	1 9 2	UDALKIDEEN DIETAK ETA LOKOMOZIOA	13.000,00
1 9200 20500	1 9 2	FOTOKOPIAGAILUAREN ALOKAIURUA	2.800,00
1 9200 21201	1 9 2	HERRIKO ETXEKO MANTENTZE-LANAK	1.400,00
1 9200 21300	1 9 2	HERRIKO ETXEKO IGOGAILUAREN MANTENIMENDU	3.000,00
1 9200 21301	1 9 2	HERRIKO ETXEKO KALDERAREN MANTENIMENDUA	500,00
1 9200 21501	1 9 2	BULEGOKO EKIPAMENDUEN KONPONKETA	500,00
1 9200 21600	1 9 2	ANIMSAKO ZERBITZUAK	25.000,00
1 9200 21601	1 9 2	EKIPAMENDU INFORMATIKOAREN MANTENIMENDUA	2.000,00
1 9200 22000	1 9 2	HERRIKO ETXEKO BULEGOKO MATERIALA	3.500,00
1 9200 22001	1 9 2	PRENTSA,ALDIZKARI,LIBURU ETA BERTZ ARGIT	5.500,00
1 9200 22002	1 9 2	MATERIAL INFORMATIKOA EZ-INBENTARIAGARRI	800,00
1 9200 2210001	1 9 2	HERRIKO ETXEKO BULEGOETAKO ARGIA	5.000,00
1 9200 22101	1 9 2	HERRIKO ETXERAKO URAREN EROSKETA	500,00
1 9200 22103	1 9 2	HERRIKO ETXERAKO PELLETA	3.500,00
1 9200 22104	1 9 2	HERRIKO ETXEKO GARBITZAILEAREN JANTZIAK	100,00
1 9200 22110	1 9 2	HERRIKO ETXERAKO GARBIKETA PRODUKTUAK	725,00
1 9200 2220001	1 9 2	TELEFONO FIJOAK	9.800,00
1 9200 2220002	1 9 2	BULEGOKO MUGIKORRAK	700,00
1 9200 2220003	1 9 2	INFOLOCAL-EKO KUOTA	6.000,00
1 9200 22201	1 9 2	HERRIKO ETXEKO KORREOA ETA TELEGRAFOAK	8.500,00
1 9200 22400	1 9 2	ERANTZUKIZUN ZIBILEKO ASEGURUA	12.800,00
1 9200 22601	1 9 2	ORDEZKARITZA GASTUAK, OTORDUAK, KONSULT	1.250,00
1 9200 22602	1 9 2	PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA	2.800,00
1 9200 22604	1 9 2	KONSULTAK ETA PROFESIOALEN ORDAINSARIA	19.000,00
1 9200 22699	1 9 2	HERRIKO ETXEKO HAINBAT GASTU	1.000,00
1 9200 22701	1 9 2	HERRIKO ETXEKO SU-ITZALGAILUEN MANTENIME	305,00
1 9200 2270601	1 9 2	DATUEN BABESERAKO LEGEA	2.057,00
1 9200 2270602	1 9 2	UDAL ARTXIBOAREN ANTOLAKUNTZA	100,00
1 9200 2270901	1 9 2	HERRIKO ETXEKO DESRATIZAZIOA	205,86
1 9200 2270903	1 9 2	HERRIKO ETXEKO KONTENEDOREEN MANTENIMEND	42,32
1 9200 22770	1 9 2	LAN-AHOLKULARITZA	6.000,00
1 9200 22799	1 9 2	LANPOSTUEN IKERKETA	100,00
1 9200 23120	1 9 2	LANGILEEN DIETAK	600,00
1 9220 22000	1 9 2	BAKE EPAITEGIKO BULEGOKO MATERIALA	600,00
1 9220 22201	1 9 2	BAKE EPAITEGIKO KORREOA ETA TELEGRAFOAK	900,00
1 9220 23300	1 9 2	BAKE-EPAILEAREN KALTE-ORDAINA	2.544,04
1 9310 22630	1 9 2	KOMISIOAK ETA FINANTZA GASTUAK	400,00
1 9310 22708	1 9 2	BERANKORTASUNAREN KUDEAKETA, GESERLOCAL	18.000,00
1 9310 23120	1 9 2	OGASUNNEKO LANGILEEN DIETAK	250,00
1 9320 22702	1 9 2	KATASTROAREN MANTENIMENDUA	20.000,00
1 9320 22708	1 9 2	ZERGA KUDEAKETA	7.000,00
GUZTIRA 1 9 2			189.179,22
1 9200 48200	1 9 4	N.U.K.F-REN KUOTA	1.460,00

BERAKO UDALA

2019 AURREKONTUAREN ZERRENDA ZEHAZTUA			
Kontusailaren kod.	Poltsaren kod.	Deskribapena	Hasierako kontsig.
GUZTIRA 1 9 4			1.460,00
1 9200 62200	1 92 6	HERRIKO ETXEAN MOLDAKETAK	2.500,00
1 9200 62500	1 92 6	HERRIKO ETXEKO EKIPAMENDUA	2.500,00
1 9200 62600	1 92 6	EKIPAMENDU INFORMATIKOA	10.000,00
1 9200 64000	1 92 6	UDALAREN HONDAREAREN INBENTARIOA	100,00
1 9330 60000	1 93 6	EROSKETAK-ESPROPIAZIOAK	35.000,00
GUZTIRA 1 9 6			50.100,00
GUZTIRA 1			3.861.118,74
GUZTIRA			3.861.118,74